Amplificador de Audio 120W 4 Entradas para Micrófono
USB/FM/Bluetooth PAM3-1204 BATBLACK
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO PAM3-1204
TIPO Amplificador de audio
POTENCIA 120 Watts
VOLTAJE DE ALIMENTACIÓN 12V DC
220V AC
ENTRADAS
• 4 Entradas de micrófono
• 1 Entrada USB soporta reproducción de MP3
• 1 Entrada Auxiliar
BOTON PARA SIRENA Si
CONTROL REMOTO Si
BORNERAS DE SALIDA
• 4 / 8/ 16 Ohm
• 70V (para conexión de parlante con transformador)
• 100V (para conexión de parlante con transformador)
DIMENSIONES DEL EMPAQUE 33 x 24.5 x 9.2 cm
PESO 6,375 kg
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE